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SİRKÜLER SAYI: 2026/022                                                         23.01.2026  

 

 

AYLIK DÖNEMLER İÇİN OLUŞTURULACAK E-DEFTERLERİN VE 
BERAT DOSYALARININ AYLIK VEYA GEÇİCİ VERGİ DÖNEMLERİ 
BAZINDA YÜKLENEBİLMESİNE İLİŞKİN DUYURU 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB)’nın https://www.edefter.gov.tr internet sitesinde yayımlanan 
20.01.2026 tarihli duyuruda, aylık dönemler için oluşturulacak e-Defterlerin ve berat 
dosyalarının aylık veya geçici vergi dönemleri bazında yüklenebilmesine ilişkin 
açıklamalar yapılmıştır. 
 
1. Önceki Hesap Dönemlerinden İtibaren e-Defter Uygulamasına Dahil Olan 
Mükellefler 
 
Bu mükelleflerin 2025 hesap dönemi için yapmış oldukları “Berat Yükleme Tercihi” 2026 
hesap dönemi için de geçerlidir.  2026 yılı için berat yükleme tercihini değiştirmek isteyen 
mükelleflerin 02.02.2026 tarihine kadar, Dijital Vergi Dairesi aracılığıyla Aylık Yükleme / 
Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme şeklinde seçimlerini yapmaları mümkün 
bulunmaktadır. Mükellefler, yaptıkları tercihi 02.02.2026 tarihine kadar e-Defter 
uygulaması üzerinden güncelleyebileceklerdir. Bu tarihten sonra, yapılan seçimin 
değiştirilmesi mümkün bulunmamaktadır. Söz konusu yükleme tercihi, 2026/Ocak ve 
takip eden dönemler için yüklenecek e-Defter ve berat dosyaları için geçerli olacaktır. 
 
2. 01.01.2026 Tarihi İtibarıyla e-Defter Uygulamasına Dahil Olan Mükellefler 
 
Geçici vergi dönemleri bazında e-Defter ve berat dosyası yükleme tercihinde bulunmak 
isteyen mükelleflerin Dijital Vergi Dairesi üzerinden Aylık Yükleme / Geçici Vergi 
Dönemleri Bazında Yükleme şeklinde seçimlerini yapmaları mümkün bulunmaktadır. 
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Mükellefler, yaptıkları tercihi 02.02.2026 tarihine kadar e-Defter uygulaması üzerinden 
güncelleyebileceklerdir. Bu tarihten sonra, yapılan seçimin değiştirilmesi mümkün 
bulunmamaktadır. Söz konusu yükleme tercihi, 2026/Ocak ve takip eden dönemler için 
yüklenecek e-Defter ve berat dosyaları için geçerli olacaktır. 
 
Tercihlerini 02.02.2026 tarihine kadar bildirmeyen mükellefler, 2026 hesap dönemi e-
Defter ve berat dosyaları için “Aylık Yükleme” seçeneğini tercih etmiş olarak 
değerlendirilecektir. 
 
3. Yeni İşe Başlayıp e-Defter Uygulamasına Dahil Olan Mükellefler 
 
2026 takvim yılında ya da hesap dönemi başlangıcı 2026 yılı içinde olup yeni işe başlayan 
mükellefler, işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna 
kadar), Dijital Vergi Dairesi kanalıyla e-Defter dosyaları ve berat dosyaları için tanımlanan 
“Aylık Yükleme” tercihini “Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme” olarak 
değiştirebileceklerdir. Tercihlerini işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde 
bulunduğu ayın sonuna kadar) bildirmeyen mükellefler, 2026 hesap dönemi e-Defter ve 
berat dosyaları için “Aylık Yükleme” seçeneğini tercih etmiş olarak değerlendirilecektir.   
 
Tercih sırasında Dijital Vergi Dairesi’nde izlenecek uygulama adımlarını da gösteren 
duyurunun tam metnini sirkülerimiz ekinde bulabilirsiniz. 
 
 
Saygılarımızla,  
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
EK: 
E-Defter ve Berat Dosyalarının Aylık veya Geçici Vergi Dönemleri Bazında 
Yüklenebilmesine İlişkin Duyuru 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 

 



e-DEFTER ve BERAT DOSYALARININ AYLIK VEYA GEÇİCİ VERGİ 

DÖNEMLERİ BAZINDA YÜKLENEBİLMESİNE İLİŞKİN DUYURU  

 

20/01/2026 

 

Bilindiği üzere, 1 Sıra No.lu Elektronik Defter Genel Tebliği’nin “4.3.4” bölümünde aylık 

dönemler için oluşturulacak e-Defterlerin ve berat dosyalarının aylık veya geçici vergi 

dönemleri bazında yüklenebilmesi imkânı getirilmiştir.  

Bu kapsamda: 

 

Önceki Hesap Dönemlerinden İtibaren e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler;  

2025 hesap dönemi için yapmış oldukları “Berat Yükleme Tercihi” 2026 hesap dönemi için de 

geçerlidir.  

2026 yılı için berat yükleme tercihini değiştirmek isteyen mükellefler 2/2/2026 tarihine kadar, 

“e-Defter Uygulaması”na Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan giriş yaparak 

veya Dijital Vergi Dairesine kullanıcı kodu ve şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-Defter 

Uygulaması” simgesine tıklayarak e-Defter uygulamasına geçiş yapıp “Bilgi Güncelle” 

kısmının “Berat Yükleme Tercihi” bölümünden; Aylık Yükleme / Geçici Vergi Dönemleri 

Bazında Yükleme şeklinde seçimlerini yapmaları mümkün bulunmaktadır. Mükellefler, 

yaptıkları tercihi 2/2/2026 tarihine kadar e-Defter uygulaması üzerinden güncelleyebilirler. Bu 

tarihten sonra, yapılan seçimin değiştirilmesi mümkün bulunmamaktadır. Söz konusu yükleme 

tercihi, 2026/Ocak ve takip eden dönemler için yüklenecek e-Defter ve berat dosyaları için 

geçerli olacaktır.  

 

01/01/2026 Tarihi İtibarıyla e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler;  

Geçici vergi dönemleri bazında e-Defter ve berat dosyası yükleme tercihinde bulunmak isteyen 

mükelleflerin, “e-Defter Uygulaması”na Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan 

giriş yaparak veya Dijital Vergi Dairesine kullanıcı kodu ve şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-

Defter Uygulaması” simgesine tıklayarak “e-Defter Uygulaması”na geçiş yapıp “Bilgi 

Güncelle” kısmının “Berat Yükleme Tercihi” bölümünden; Aylık Yükleme / Geçici Vergi 

Dönemleri Bazında Yükleme şeklinde seçimlerini yapmaları mümkün bulunmaktadır. 

Mükellefler, yaptıkları tercihi 2/2/2026 tarihine kadar e-Defter uygulaması üzerinden 

güncelleyebilirler. Bu tarihten sonra, yapılan seçimin değiştirilmesi mümkün bulunmamaktadır. 

Söz konusu yükleme tercihi, 2026/Ocak ve takip eden dönemler için yüklenecek e-Defter ve 

berat dosyaları için geçerli olacaktır. 

 

Tercihlerini 2/2/2026 tarihine kadar bildirmeyen mükellefler, 2026 hesap dönemi e-Defter 

ve berat dosyaları için “Aylık Yükleme” seçeneğini tercih etmiş olarak 

değerlendirilecektir.  

 

 



Yeni İşe Başlayıp e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler; 

 

2026 takvim yılında ya da hesap dönemi başlangıcı 2026 yılı içinde olup yeni işe başlayan 

mükellefler, işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna 

kadar), “e-Defter Uygulaması”na Nitelikli Elektronik Sertifika/Mali Mühürle doğrudan giriş 

yaparak veya Dijital Vergi Dairesine kullanıcı kodu ve şifre ile giriş yaptıktan sonra “e-Defter 

Uygulaması” simgesine tıklayarak “e-Defter Uygulaması”na geçiş yapıp “Bilgi Güncelle” 

kısmından e-Defter dosyaları ve berat dosyaları için tanımlanan “Aylık Yükleme” tercihini 

“Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme” olarak değiştirebileceklerdir. 

Tercihlerini işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna 

kadar) bildirmeyen mükellefler, 2026 hesap dönemi e-Defter ve berat dosyaları için “Aylık 

Yükleme” seçeneğini tercih etmiş olarak değerlendirilecektir.  

 

ÖNEMLİ: 

Yükleme tercihinin ilgili ekran üzerinden yapılması ya da güncellenmesi durumunda mutlaka 

“Değişiklikleri Kaydet” butonuna tıklanması gerekmektedir. 

 

Diğer taraftan, e-Defter uygulamasına giriş yapılıp “Bilgi Güncelle” bölümünden; aşağıdaki 

görselde belirtildiği şekilde “Geçmiş tercihleri görmek için tıklayınız” sekmesinden, geçmiş 

yıllara ilişkin paket yükleme tercihi görüntülenebilmektedir. 

 



 

Duyurulur. 




